Cislo objednavky: 79030/2 (Digitalné uidaje)

dia (datum objednavky + hodina):
Registracné udaje

Vybavuje (meno):
Typ uzivatel'a podl’a registracie:

20.01.2020 10:46:50

Ing. Jozef Micieta
SAMOS (VUC, mesto, obec)

Typ uzivatel'a pre ucetnictvo: PO
Organizacia: Obec Velké Rovné
Adresa: Obecny urad 1621, Vel'ké Rovné, 01362
1CO: 00321737
DIC: 2020618578
Objednané data
Cena Zlava Cena po
Koéd produktu  Nazov produktu kat.  Zrava/prirazka| EUR ]bezplatne Pave[EUR]
[EUR] [EUR] Zlavel
1070000001 Udaje SGI - VKM 75 0 75 0
1070000003 Udaje SPI 250 O 250 0

Dodacia adresa:

Ulica a ¢islo:
Me§to:
PSC:

Katalogové cena: [EUR]
Zlava: [EUR]

Zl'ava bezplatne: [EUR]
Cena po zlave : [EUR]
Cena distribtcie:[EUR]
Fakturovana cena: [EUR]
Poznamky:

Obecny urad 1621
Velké Rovné
01362

325

0

325

0

0

0

Danové ucely - podl'a §99 Zakona €. 582/2004 Z.z.


http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=79929&id=138886
http://192.168.194.36/UGKKadmin/objednavky/ProduktDetail.asp?ORDER_ID=79929&id=138887

